第二部分 开标一览表

项目名称 周至县生活垃圾填埋场生态修复工程

标段名称 第 1 包

项目标包编号 LZZB-2025-029-1

投标总报价

大写：叁仟贰佰壹拾肆万零玖佰零壹元伍角壹分

小写：32140901.51

工期 395 日历天

项目经理 甄元达、冀 1112018201905577（姓名、注册证号）

质量要求 达到国家现行施工验收规范“合格”标准

1.本表所列各项数据与招标文件其他地方表述不一致时，以本表为准。

2.投标总报价以元为单位，四舍五入精确到小数点后两位。

3.投标报价计算公式为：投标总报价=全部工程量清单项合计总价。

供应商：北旺集团有限公司（供应商全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 09 日